08711571004732/8710223000009/276/4000008000008
Version glltig ab: 2020-02-18

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 08711571004732/8710223000009/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 08711571004732

Gltig-ab Datum (-zeit) 09.12.2020 23:00
Zielmarkt: Landercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 8710223000009
Datenverantwortlicher: Name Lamb Weston Meijer V.O.F.
Artikelkurzbeschreibung (da) D72
Artikelkurzbeschreibung (de) LW Seas. Twisters 4x2,5KG
Artikelkurzbeschreibung (fr) D72
Artikelkurzbeschreibung (nl) D72
Artikelkurzbeschreibung (sv) D72

Basisartikel Nein (false)

Artikelebene Karton (CASE)
Verflgbarkeit: Startdatum (-zeit) 09.12.2020 23:00
Publikationdatum (-zeit) 09.12.2020 23:00

Interne Lieferantenartikelnummer D72

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Ja (true)

Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)

Artikelebene Karton (CASE)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick Gemuse - bearbeitet / verarbeitet (tiefgefroren) (10000270)

Zusétzliche Klassifikation
Zusétzliche Kilassifikation (Nr.: 1/ 999)
Zusétzliche Klassifikation: Wert (Nr.: 1/ 999)
Zusatzliche Klassifikation: Kategoriecode 1330510
Zusatzliche Klassifikation: Kategoriebeschreibung Aardappelen, groenten en fruit-Diepvries aardappels, groenten en fruit
Zusétzliche Klassifikation: Name der codepflegenden CBL - GS1 Niederlande (14)
Organisation

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofullmenge 10000
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 10526
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 10000
Nettogewicht: MafR3einheit Gramm (GRM)
Markenname Lamb Weston
Artikelkurzbeschreibung (da) D72
Artikelkurzbeschreibung (de) LW Seas. Twisters 4x2,5KG
Artikelkurzbeschreibung (fr) D72
Artikelkurzbeschreibung (nl) D72
Artikelkurzbeschreibung (sv) D72
Funktionsbezeichnung (da) Frozen Potato Specialties
Funktionsbezeichnung (de) Frozen Potato Specialties
Funktionsbezeichnung (fr) Frozen Potato Specialties
Funktionsbezeichnung (nl) Frozen Potato Specialties
Funktionsbezeichnung (sv) Frozen Potato Specialties
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung LW Seas. Twisters 4x2,5KG
Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung LW Seas. Twisters 4x2,5KG
Variante
Variante (Nr.: 1/999)
Variante Twisters

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
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MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung I Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
Mindestbestellmenge
Display

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geéandert am
Empfanger GLN

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)
180

548

Nein (false)

290
Millimeter (MMT)
255
Millimeter (MMT)
390
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kiste (BX)
Nein (false)
Ja (true)

8

Nein (FALSE)

messaging/4049111000000
18.02.2020 18:37
messaging/4049111000000
06.04.2021 14:18
4000008000008
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 08711571004725/8710223000009/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 08711571004725

Gltig-ab Datum (-zeit) 05.01.2021 23:00

Zielmarkt: Landercode Deutschland (276)

Datenverantwortlicher: GLN 8710223000009

Datenverantwortlicher: Name Lamb Weston Meijer V.O.F.

Artikelkurzbeschreibung (da) D72

Artikelkurzbeschreibung (de) LW Seasoned Twisters

Artikelkurzbeschreibung (fr) D72

Artikelkurzbeschreibung (nl) D72

Artikelkurzbeschreibung (sv) D72

Basisartikel Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verflgbarkeit: Startdatum (-zeit) 05.01.2021 23:00

Publikationdatum (-zeit) 05.01.2021 23:00

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Pommes frites u. &. Erzeugnisse (0330)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick Gemuse - bearbeitet / verarbeitet (tiefgefroren) (10000270)
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Zusétzliche Klassifikation
Zusétzliche Klassifikation (Nr.: 1/ 999)
Zusétzliche Klassifikation: Wert (Nr.: 1/ 999)
Zusatzliche Klassifikation: Kategoriecode 1330510
Zuséatzliche Klassifikation: Kategoriebeschreibung  Aardappelen, groenten en fruit-Diepvries aardappels, groenten en fruit
Zusétzliche Klassifikation: Name der codepflegenden CBL - GS1 Niederlande (14)
Organisation

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 20041010
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofullmenge 2500
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 2512
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 2500
Nettogewicht: MafR3einheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: GLN 8710223000009
Hersteller: Name Lamb Weston / Meijer V.O.F.
Markenname Lamb Weston
Submarke 8710223000009
Markeninhaber: GLN 8710223000009
Markeninhaber: Name Lamb Weston / Meijer V.O.F.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Vorgebacken tiefgefroren gewirztes Kartoffelprodukt
Artikelkurzbeschreibung (da) D72
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Artikelkurzbeschreibung (de)

Artikelkurzbeschreibung (fr)

Artikelkurzbeschreibung (nl)

Artikelkurzbeschreibung (sv)

Funktionsbezeichnung (da)

Funktionsbezeichnung (de)

Funktionsbezeichnung (fr)

Funktionsbezeichnung (nl)

Funktionsbezeichnung (sv)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 2 / 999)
Artikelbeschreibung

Variante

Variante (Nr.: 1/999)
Variante

Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und

Warnhinweise (de)

Verwendungshinweise fir den Konsumenten
Verwendungshinweise fir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Verwendungshinweise fur den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Kontaktinformation fitir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Code der Art

Datei: Name

Datei: Primér zu verwendende Datei
Datei: Formatname

Datei: Code des Farbschemas
Datei: Gultig ab

LW Seasoned Twisters
D72

D72

D72

Frozen Potato Specialties
Frozen Potato Specialties
Frozen Potato Specialties
Frozen Potato Specialties
Frozen Potato Specialties

LW Seasoned Twisters

LW Seasoned Twisters

Twisters
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Haltbarkeit: *** -18°C: siehe Pragung, ** -12° 1 Monat, * -6°C 1 Woche.

LambWeston/Meijer HEAD OFFICE
Postbus 17, 4416 ZG, Kruiningen, The Netherlands

http://gdsnimagecloud.brandbank.com/gdsnimages/cf3f5968-eble-490e-
a5f0-ddb2f3c82586/08711571004725_C1NL1. tiff

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)

08711571004725_C1NL1.tiff

Ja (TRUE)

Tiff

Nicht spezifiziert (UNSPECIFIED)

27.11.2017 23:00

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

NIEDERLANDE (528)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)

180

548

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)
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Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 2/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen

Zubereitung (Nr.: 2/ 5)
Zubereitungsart

Zubereitungsanweisungen

Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

PortionsgréRe: Wert

Energie [kcal]

Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Frittieren - Zubereitung eingetaucht in heiRem Ol oder Fett (DEEP_FRY)
Fritteuse: 2:30 Minuten bei 175°C frittieren. Frittierzeiten einhalten. Produkt
knusprig frittieren oder backen.

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmaRig verteilter trockener
Hitze in einem Ofen (BAKE)

Backofen: 15-20 Minuten bei 200°C garen. Produkt nach der Halfte der
Kochzeit wenden.

755
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100
180

Fett (FAT)

Gramm (GRM)

8,2

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
Gramm (GRM)

1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)

23

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Gramm (GRM)

0,6

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ballaststoffe (FIBTG)

Gramm (GRM)

2,1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiweil? (PRO-)

Gramm (GRM)

2,6

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

MReckmann
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Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Portionsgrof3e: Maleinheit
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie: Messgenauigkeit

Zutatenliste (da)

Zutatenliste (de)

Zutatenliste (en)

Zutatenliste (fr)

Zutatenliste (nl)

Zutatenliste (sv)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)
Allergenhinweise (nl)

Gramm (GRM)

1,2

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ingredienser: Kartofler (80%), overtreek (12%) [hvede mel, salt, modificeret
stivelse, krydderier (sort peber, chilipeber, cayennepeber), hvidlagspulver,
lagpulver, haevemidler (E450, E500), geerekstrakt, krydderiekstrakter (sort
peber), dextrose], solsikkeolie (8%).

Zutaten: Kartoffeln (80%), Panade (12%) [WEIZENmehl, Salz, modifizierte
Starke, Gewurze (schwarzer Pfeffer, Chili Pfeffer, Cayennepfeffer),
Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Triebmittel (E450, E500), Hefeextrakt,
Gewdlrzextrakte (Paprika, schwarzer Pfeffer), Traubenzucker],
Sonnenblumendl (8%).

Ingredients: Potatoes (80%), Coating (12%) [WHEAT flour, Salt, Modified
Starch, Spices (Black Pepper, chilli pepper, cayenne pepper), Garlic
Powder, Onion powder, Raising agents (E450, E500), Yeast extract, Spice
extracts (Paprika, black pepper), Dextrose], Sunflower Oil (8%).
Ingrédients: Pommes de terre (80%), enrobage (12%) [farine de BLE, sel,
amidon modifié, Epices (poivre noir, piment rouge, poivre de cayenne),
poudre d'ail, poudre d'oignon, poudre a lever (E450, E500), extrait de
levure, extraits d'épices (paprika, Poivre noire), dextrose], huile de tournesol
(8%).

Ingrediénten: Aardappelen (80%), Coating (12%) [TARWEmeel,

zout, gemodificeerd zetmeel, specerijen (zwarte peper, chili peper,
cayennepeper), knoflookpoeder, uienpoeder, rijsmiddel (E450, E500),
gistextract, kruiden extracten (paprika, black pepper), dextrose],
zonnebloemolie (8%).

Ingredienser: Potatis (80%), dverdag (12%) [vete mjol, salt, modifierad
starkelse, kryddor (svartpeppar, chilipeppar, kajenpeppar), vitiékspulver,
I6kpulver, bakpulver (E450, E500), jastextrakt, kryddextrakt (svartpeppar),
dextros], solrosolja, (8%)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumcarbonate (E500)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden, abhangig
vom Zielmarkt. (Fur Deutschland: Enthalt keine auf der Speisekarte
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe nach 89 ZZulV.) (NON)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Weizen

Tarwe

Gefahrgut /| GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)
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Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
Preisangabe auf der Verpackung
Temperaturbedingungen: Code

Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

480

Millimeter (MMT)
338

Millimeter (MMT)
63

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Tasche (BG)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Tiefgekihlt - konstant -18°C oder kélter (gemanR lokalen Vorschriften)
(DEEP_FROZEN)

-26

-18

-26

-18

messaging/4049111000000
18.02.2020 18:37
messaging/4049111000000
06.04.2021 14:18
4000008000008
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